PRESS リリース  2023年４月１２日

２０２３年ＳＵＰＥＲ ＧＴ ＧＴ３００クラス『ＤＯＢＯＴ ＡｕｄｉＲ８ＬＭＳ』

正式ニューカラーリングを、YouTube で世界初公開！

各位

2023年 SUPER GT 選手権にフル参戦する「Team LeMans （本社：静岡県御殿場市・代表取締役

太田雅文）」は、4月 15～16日に岡山国際サーキットで開催される『OKAYAMA GT 300km RACE』参

戦に先立ち、新たなカラーリングとなった『DOBOT Audi R8 LMS』の実車映像を DOBOT共同プロモ

ーションビデオとして、本日、日本時間午前 9時 30分に、世界初公開致します。

■プロモーションビデオ公開ＵＲＬ：https://youtu.be/6sDBwA9ZuDk

グローバルテクノロジーのリーディングカンパニーである『DOBOT』（（ドゥーボット）（本社：中華人民

共和国広東省深圳市：代表取締役 CEO Jerry Liu ）は、既報のとおり、Team LeMansをサポートし、

2023年 SUPER GT 選手権に参戦することを発表致しました。両社は AI とテクノロジーをレースに組

み込むことをテーマとし、モータースポーツを中心に様々なプロモーション活動を展開してまいります。

そのプロモーション活動の一環として、SUPER GT開幕戦の会場となる岡山国際サーキットの Bパ

ッドックエリアにて、Team LeMansが『ＤＯＢＯＴ ＣＡＦＥ』を展開し、ご来場いただいた観客の皆様に

対してカフェラテアートの実演サービスを実施させていただきます

DOBOT協働ロボットと SUPER GT とのコラボレーションは、我々にとっても初めての試みですが、

モータースポーツ業界にとって、来るべき AI時代への大いなるファーストステップを踏み出すという意

味で、価値あるコラボレーションとなることを期待しております。

皆様方のご理解をいただくとともに、今後ともご指導、ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

■ ＤＯＢＯＴ 展示ご案内

展示場所：岡山国際サーキット Bパドックエリア内 チームルマンガレージ

 協働ロボットＣＲシリーズ展示内容

  ・ＣＲ５ はドライバーを応援します。 （ピットウオーク、キッズウオーク参加）

  ・ＣＲ３ を２台使った『ＤＯＢＯＴ ＣＡＦＥ』 でカフェラテアートを実演サービス致します。

 ・ＣＲ３ の文字描きでセーフスキン機能をご体験ください。

 ・ＭＧ４００ を３台使ったダンスデモンストレーションで簡単操作をご体験ください。

当日は担当技術者が製品のご案内をさせて頂きます。皆様のご来場をお待ちしております。

■本リリースに関するお問い合わせ：（株）チームルマン info@teamlemans.co.jp

https://youtu.be/6sDBwA9ZuDk
mailto:info@teamlemans.co.jp